
SPOLEHLIVÝ.
ODOLNÝ.
PRVOTŘÍDNÍ.
Prémiové pneumatiky firmy 
KRAIBURG Austria pro užitkové  
automobily obnovené za tepla

WWW.RECOM-TYRES.COM
TYRE SOLUTIONS

ZNAČKA 



32

Pod novou značkou RECOM spojujeme více než 70 let zkušeností v oblasti 
kompaundace s vysokou úrovní odbornosti ve vývoji optimálních pryžových 
směsí a vysoce efektivních profilů pneumatik. S prodejem po celé Evropě 
orientovaným na zákazníky můžeme individuálně reagovat na potřeby 
našich zákazníků.

Spojením našich jedinečných zkušeností z různých oblastí působnosti jsme 
schopni vyrábět prémiové pneumatiky pro užitková vozidla, které svou 
kvalitou, bezpečností, hospodárností, ekologickým vztahem k životnímu 
prostředí a komfortem nemají konkurenci. Potvrzují nám to nejen nezávislé 
testy, ale také mnoho spokojených zákazníků.

RECOM – Spolehlivý. Odolný. Prvotřídní.

Silný profil pro  
nejvyšší standardy

KRAIBURG TYRE SOLUTIONS V ČÍSLECH*:

mil. € obrat v roce 2017

* Stav 05/2018

let zkušeností

Více než 

tis. tun pryžové  
produkce za rok20

Přes

zaměstnanců330
Více než 

1.250 kilometrů běhounů pro protek-
toraci pneumatik ročně
(to odpovídá vzdálenosti asi jako 
ze Salzburgu do Londýna)

Více než 

68 

70

TYRE SOLUTIONS

ZNAČKA 



54

Pneumatiky RECOM: 
Stejně dobré jako nové ...
… a ještě mnohem lepší. S pneumatikami pro užitková vozidla RECOM využíváte naše know- 
how předního evropského odborníka na materiály a profily v oblasti teplé protekorace.  

Přesvědčte se o spoustě výhod prémiových pneumatik RECOM:

Prémiová kvalita v detailu

Prověřené kostry pneumatik  
od značkových výrobců

Pryžová směs  
vlastní výroby

Funkční design běhounu  
a dokonalá přilnavost

Úspory nákladů na kilometr. Použitím prémiových pneumatik RECOM snižujete náklady 
na pneumatiky ve vašem vozovém parku až o 40 % – v porovnání s náklady při používání 
jiných prémiových pneumatik.

VELKÁ ÚSPORA NÁKLADŮ

Jezděte lépe. Výkon prémiových pneumatik RECOM je absolutně srovnatelný s výkonem 
nových pneumatik. Navíc předpis EHK OSN 109 definuje bezpečnostní požadavky na  
všechny obnovené pneumatiky užitkových vozidel a tím je zaručena jejich bezpečnost.

KVALITNÍ PNEUMATIKY S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

Běhoun tvoří přibližně 20 % pneumatiky. Při výrobě našich pneumatik za tepla  
snižujeme emise až o 80 % – ve srovnání s výrobou nových pneumatik.

PŘÍNOS K OCHRANĚ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Ve společnosti KRAIBURG umíme vdechnout kvalitním kostrám pneumatik nový život a 
dodáváme je jako pneumatiky užitkových vozidel RECOM, které vám nabízejí kvalitu na 
špičkové úrovni.

TECHNOLOGIE KRAIBURG

WWW.RECOM-TYRES.COM



76

Rozměry Index nosnosti /  
rychlosti

Hloubka dezénu Dodatečné označení

315/70 R22.5 154/150 L 18 mm 3PMSF / M+S

•  Pro hnací nápravy nákladních automobilů  
v dálkové a regionální dopravě

•  Pravidelné opotřebení díky častému  
přerušování profilových bloků lamelami

•  Nejlepší přenos trakčních sil na povrch vozovky

•  Celoroční pneumatiky s dobrými vlastnostmi v zimním období

•  Vysoký kilometrový proběh díky velké styčné ploše profilu

•  Dobrý odvod tepla

•  Vhodnost do zimy prověřena 3PMSF a M+S značkou

•  Směrově orientovaný profil

•  Tichý profil

•  Šetří palivo díky konstrukci profilu

D-1001

ALLROUNDER  
PRO HNACÍ NÁPRAVY

D
-1

00
1

POVRCH PROFILU
Teplota na povrchu profilu je  
rovnoměrně rozložena a je na 
nízké úrovni.

RAMENO PNEUMATIKY
Teplota v rameni pneumatiky  
nedosahuje kritických hodnot.

BOČNICE PNEUMATIKY
V sekci patky pneumatiky není  
dosaženo kritických hodnot.

Prověřená kvalita
Naše pneumatiky jsou podrobně testovány  
akreditovanou firmou PRÜFLABOR NORD GMBH. 
Všechny výsledky zkoušek potvrzují, že prémiové  
pneumatiky RECOM mohou právem užívat  
přívlastků BEZPEČNÉ a ODOLNÉ. 
 
Podrobná kritéria testů naleznete na 
straně 16.



98

Rozměry Index nosnosti /  
rychlosti

Hloubka dezénu Dodatečné označení

315/70 R22.5 154/150 L 21 mm 3PMSF / M+S

315/80 R22.5 156/150 K 21 mm 3PMSF / M+S

• Pro hnací nápravy nákladních automobilů v  
 dálkové a regionální dopravě

• Silně lamelovaný blokový profil s  
 otevřenou geometrií ramen

• Skvělá oděruvzdornost

• Nejlepší přenos trakčních sil na zimních vozovkách

• Celoroční pneumatiky s velmi dobrými vlastnostmi v zimním období

• Optimální doba montáže: konec podzimu / začátek zimy

• Extrémně vysoký kilometrový proběh díky velké styčné ploše profilu

• Nemají směrově orientovaný profil, takže jsou použitelné  
 v každé poloze kola

• Směs s výborným odvodem tepla

• Vhodnost do zimy prověřena 3PMSF a značkou M+S

ZIMNÍ PROFIL  
PRO HNACÍ NÁPRAVY

D
-1

00
2

D-1002

POVRCH PROFILU
Teplota na povrchu profilu je  
rovnoměrně rozložena a je na 
nízké úrovni.

RAMENO PNEUMATIKY
Teplota v rameni pneumatiky  
nedosahuje kritických hodnot.

BOČNICE PNEUMATIKY
V sekci patky pneumatiky není  
dosaženo kritických hodnot.

Prověřená kvalita
Naše pneumatiky jsou podrobně testovány  
akreditovanou firmou PRÜFLABOR NORD GMBH. 
Všechny výsledky zkoušek potvrzují, že prémiové  
pneumatiky RECOM mohou právem užívat  
přívlastků BEZPEČNÉ a ODOLNÉ. 
 
Podrobná kritéria testů naleznete na 
straně 16.



1110

•  Pro nápravy návěsů a přívěsů pro všechny typy  
použití s převahou jízd na zpevněných vozovkách

•  Velmi odolné vůči příčnému namáhání

•  Vysoký kilometrový proběh díky velké styčné ploše profilu

•  Stabilní jízdy díky masivní, uzavřené geometrii ramen.

•  Vhodnost do zimy prověřena 3PMSF a značkou M+ST-
30

01

VYTRVALEC NA DLOUHÉ TRASY  
PRO NÁPRAVY NÁVĚSŮ A PŘÍVĚSŮ

Rozměry Index nosnosti /  
rychlosti

Hloubka dezénu Dodatečné označení

385/55 R22.5 160 K 15,5 mm 3PMSF / M+S

385/65 R22.5 160 J 15,5 mm 3PMSF / M+S

T-3001

POVRCH PROFILU
Teplota na povrchu profilu je  
rovnoměrně rozložena a je na 
nízké úrovni.

RAMENO PNEUMATIKY
Teplota v rameni pneumatiky  
nedosahuje kritických hodnot.

BOČNICE PNEUMATIKY
V sekci patky pneumatiky není  
dosaženo kritických hodnot.

Prověřená kvalita
Naše pneumatiky jsou podrobně testovány  
akreditovanou firmou PRÜFLABOR NORD GMBH. 
Všechny výsledky zkoušek potvrzují, že prémiové  
pneumatiky RECOM mohou právem užívat  
přívlastků BEZPEČNÉ a ODOLNÉ. 
 
Podrobná kritéria testů naleznete na 
straně 16.



1312

Aby bylo zajištěno splnění zákonných požadavků na zimní pneuma-
tiky ve Skandinávii, musí být pneumatiky používané od ledna 2017 
označeny symbolem 3 PMSF (Three Peak Mountain Snowflake). 
V roce 2018 se toto nařízení uplatňuje také v Německu a v další ev-
ropské země budou následovat. Samotné značení M + S už nestačí.
Symbolem M + S může označovat pneumatiky každý výrobce podle 
jeho vlastních nestandardizovaných kritérií, kdežto pro symboly 
3PMSF platí přísnější pravidla. 

Každá pneumatika pro užitková vozidla označená tímto symbolem 
musí úspěšně projít normalizovaným testem zrychlení a zpomalení 
na souvislé sněhové pokrývce a to na uzavřeném okruhu. Kritéria
pro tuto zkoušku jsou přesně definována v příloze 7 předpisu EHK 
OSN č. 109, a pouze typy pneumatik, které úspěšně projdou tímto 
testem mohou být označeny symbolem 3PMSF.

Je samozřejmé, že naše prémiové pneumatiky RECOM jsou podrobe-
ny těmto testům. Výsledky potvrzují, že RECOM Vás bezpečně a to v 
rámci zákonných předpisů provede zimou. 

V zimě bezpečně s  
3PMSF symbolem

Výborná trakce – také 
na sněhu a ledu-28° C
V té pravé zimě dosáhnou standardní pneumatiky s označením 
M+S rychle na maximum svých možností. 

Bez ohledu na to, zda sněží, vozovky kloužou, jsou blátivé nebo 
mokré – naše speciálně vyvinuté pryžové směsi a optimalizované 
profily poskytují pneumatikám užitkových vozidel RECOM tu nej-
lepší přilnavost ve všech silničních podmínkách. Dokázaly to již 
během rozsáhlých testů ve skandinávské zimě. A jejich oficiální 
značka 3PMSF to potvrzuje.

Okolní teplota 

-22° C
Teplota povrchu 

NORWAY
APPROVED

Perfektní přilnavost 
k povrchu

3PMSF tested



1514

Vysoké teploty vyžadují od pneumatik a pryžových směsí něco navíc. 
S perfektně sladěnými materiály se u RECOMu neustále staráme o 
bezpečnou a efektivní jízdu – a to i v extrémních podmínkách.

Naše prémiové pneumatiky RECOM zaručují vysoký stupeň provozní bezpečnosti. Směsi mají 
velmi vysoký podíl přírodního kaučuku a tím zajišťují nízký valivý odpor, nízkou teplotu skelného 
přechodu a vysokou odolnost vůči trhlinám a jejich dalšímu šíření. Díky tomu jsou ideálním 
společníkem pro vysoké zatížení náprav a vysoké provozní teploty.

Hospodárnost a bezpečnost při vysokých  
teplotách díky speciálním pryžovým směsím

Doporučený tlak vzduchu pro naše  
pneumatiky najdete na poslední  

stránce a to pomocí QR kódu, nebo na:   
www.recom-tyres.com

Díky speciálně přizpůsobené kostře a optimální konstrukci  
běhounu se vytváří jen minimum tepla.

Nízký stupeň vzniku tepla

Výběr těch nejlepších surovin a složení směsi dovedené v průběhu  
let do dokonalosti zaručují nízký stupeň oděru pneumatik.

Vysoká odolnost vůči oděru

+40° C
Okolní teplota 

+60° C
Teplota vozovky

Vysoká kvalita při  
vysokých teplotách



1716

Skvělý a  
prověřený výkon
RECOM zaručuje kvalitním kostrám pneumatik nejen nový život,  
ale také život v prémiové kvalitě. Nejmodernější kontrolní techniky  
a nejnovější metody výroby, jakož i testy bezpečnosti zaručují  
trvale vysokou kvalitu výrobků.

Prémiové pneumatiky 
podle zákonných předpisů

3PMSF
ECE-109R

Certificate of conclusion
The candidate tire has passed the snow performance test successfully. Snow performance test. Level pur-
suant Annex 10 of UN ECE R. 109 for the tire series.
The tests were carried out in accordance with the relevant requirements of EN ISO/ICE 17025:2005.

Christoph Priewasser
Product manager      christoph.priewasser@kraiburg.co.at

Test Report No.       PN SG 17003

Date of test 18.01.2017 - 20.01.2017
Location of test track Väler / Norwegen

ASTM: SRTT Tire F2870-11
Standard Reference Test Tire
315/70 R 22,5 154/150L Radial

SRTT tire
F2870

Candidate tire
D-1002

REPORT DETAILS

Type Approval Authority / Technical Service Prüflabor Nord GmbH
Tegelbarg 33, D-24576 Bad Bramstedt

Reg.-Nr. KBA-P 00038-2000
Name and adress of application KRAIBURG Austria GmbH & Co. KG

Weberdorf 11, A-5132 Geretsberg
Manufacturer and brand name / Trade description D-1002
Tire class C3 (W) Wide
Category of use Snow

3PMSF

SNOW GRIP INDEX MEASURESMENTS FOR C3 TIRES

LIST OF RETREADABLE TIRE SIZES

315 45 R 22.5 147/145
295 55 R 22.5 147/145
295 60 R 22.5 150/147
305 60 R 22.5 150/147
315 60 R 22.5 152/148
315 60 R 22.5 154/148
315 60 R 22.5 154/150
305 70 R 19.5 147/145
305 70 R 19.5 148/145
305 70 R 22.5 150/148
305 70 R 22.5 152/150
305 70 R 22.5 153/150

315 70 R 22.5 152/148
315 70 R 22.5 154/150
315 70 R 22.5 156/150
295 75 R 22.5 149/146
315 75 R 22.5 154/150
295 80 R 22.5 150/146
295 80 R 22.5 152/148
295 80 R 22.5 154/149
295 80 R 22.5 154/150
315 80 R 22.5 154/150
315 80 R 22.5 156/150
315 80 R 22.5 156/151

315 80 R 22.5 156/153
315 80 R 22.5 158/150
315 80 R 22.5 158/156
12 R 22.5 148/145
13 R 22.5 152/148
13 R 22.5 152/149
13 R 22.5 154/150
13 R 22.5 156/150
13 R 22.5 156/151
13 R 22.5 156/153
13 R 22.5 158/156

Certificate of conclusion
The candidate tire has passed the snow performance test successfully. Snow performance test. Level pur-
suant Annex 10 of UN ECE R. 109 for the tire series.
The tests were carried out in accordance with the relevant requirements of EN ISO/ICE 17025:2005.

Christoph Priewasser
Product manager      christoph.priewasser@kraiburg.co.at

Test Report No.           KR - 15002
Date of test 26.05.2015 - 04.03.2015
Location of test track Väler / Norwegen

ASTM: SRTT Tire F2870-11
Standard Reference Test Tire
315/70 R 22,5 154/150L Radial

SRTT tire
F2870

Candidate tire
D-1001

REPORT DETAILS

Type Approval Authority / Technical Service Prüflabor Nord GmbH
Tegelbarg 33, D-24576 Bad Bramstedt

Reg.-Nr. KBA-P 00038-2000
Name and adress of application KRAIBURG Austria GmbH & Co. KG

Weberdorf 11, A-5132 Geretsberg
Manufacturer and brand name / Trade description D-1001
Tire class C3 (W) Wide
Category of use Snow

3PMSF

SNOW GRIP INDEX MEASURESMENTS FOR C3 TIRES

LIST OF RETREADABLE TIRE SIZES

315 45 R 22.5 147/145
295 55 R 22.5 147/145
295 60 R 22.5 150/147
305 60 R 22.5 150/147
315 60 R 22.5 152/148
315 60 R 22.5 154/148
315 60 R 22.5 154/150
305 70 R 19.5 147/145
305 70 R 19.5 148/145
305 70 R 22.5 150/148
305 70 R 22.5 152/150
305 70 R 22.5 153/150

315 70 R 22.5 152/148
315 70 R 22.5 154/150
315 70 R 22.5 156/150
295 75 R 22.5 149/146
315 75 R 22.5 154/150
295 80 R 22.5 150/146
295 80 R 22.5 152/148
295 80 R 22.5 154/149
295 80 R 22.5 154/150
315 80 R 22.5 154/150
315 80 R 22.5 156/150
315 80 R 22.5 156/151

315 80 R 22.5 156/153
315 80 R 22.5 158/150
315 80 R 22.5 158/156
12 R 22.5 148/145
13 R 22.5 152/148
13 R 22.5 152/149
13 R 22.5 154/150
13 R 22.5 156/150
13 R 22.5 156/151
13 R 22.5 156/153
13 R 22.5 158/156

Certificate of conclusion
The candidate tire has passed the snow performance test successfully. Snow performance test. Level pur-
suant Annex 10 of UN ECE R. 109 for the tire series.
The tests were carried out in accordance with the relevant requirements of EN ISO/ICE 17025:2005.

Christoph Priewasser
Product manager      christoph.priewasser@kraiburg.co.at

435 50 R 19.5 156
435 50 R 19.5 160
435 50 R 22.5 164
385 55 R 19.5 156
385 55 R 22.5 160
425 55 R 19.5 160

385 65 R 19.5 160
385 65 R 22.5 160
385 65 R 22.5 164
425 65 R 22.5 165
445 65 R 22.5 169
12 R 22.5 152/148

Test Report No.       PN SG 17013

Date of test 14.01.2017 - 16.01.2017
Location of test track Väler / Norwegen

ASTM: SRTT Tire F2870-11
Standard Reference Test Tire
315/70 R 22,5 154/150L Radial

SRTT tire
F2870

Candidate tire
T-3001

REPORT DETAILS

Type Approval Authority / Technical Service Prüflabor Nord GmbH
Tegelbarg 33, D-24576 Bad Bramstedt

Reg.-Nr. KBA-P 00038-2000
Name and adress of application KRAIBURG Austria GmbH & Co. KG

Weberdorf 11, A-5132 Geretsberg
Manufacturer and brand name / Trade description T-3001
Tire class C3 (W) Wide
Category of use Snow

3PMSF

SNOW GRIP INDEX MEASURESMENTS FOR C3 TIRES

LIST OF RETREADABLE TIRE SIZES

365 40 R 19.5 144
455 40 R 22.5 160
445 45 R 19.5 156
445 45 R 19.5 160
455 45 R 22.5 160
455 45 R 22.5 164

Podrobné zkušební protokoly naleznete  
na našich webových stránkách:   
www.recom-tyres.com

Vedle vlastních náročných výkonnostních testů jsme již  
v počáteční fázi vše podřídili zákonným požadavkům.

Aby byla zachována spolehlivost a životnost 
této prémiové pneumatiky na co nejvyšší 
možné úrovni, podléhají všechny modely  
a rozměry „výkonnostnímu testu 130 %  
RECOM“. Při této zkoušce, kterou provádí 
akreditovaná firma PRÜFLABOR NORD 
GMBH, se pneumatika podrobuje testu  
po dobu 24 hodin při rychlosti 40 km/h a 
zatížení kola na 130 % standardní zátěže.

130 %
ve výkonnostním testu

PRÜFLABOR 
NORD

Report: L14099

Výkonnostní test dle  
specifikace KRAIBURG 

zatížení kola + 30 %



19

Výroba pneumatik  
na nejvyšší úrovni

Kromě pryžových směsí běhounu a bočních stěn je 
kostra nejdůležitější surovinou pro kvalitní pneumatiky 

značky RECOM. Dokonce zvedáme kritéria běžná na 
trhu: Neboť jen ty nejlepší kostry od prémiových výrobců 

nových pneumatik projdou naší vstupní kontrolou, při 
které musí těmto přísným inspekčním postupům čelit.

Specifikace a výběr  
koster pneumatik

Nejprve se zkontroluje, zda kostra není viditelně 
poškozena u patky pneumatiky, na bočních stěnách, 
běhounu a vnitřní vložce.

Poté následuje shearografie – laserově řízená zkušební 
metoda, s níž jsou detekovány i navenek nerozpozna-
telné vady.

Následně se skenováním kostry zkušebním napětím 25 
000 V detekují i ty nejmenší trhlinky. A na závěr musí 
kostra odolat tlakové zkoušce o 1,25násobku svého 
standardního provozního tlaku.

Kontrola koster

Počítačem řízené broušení z běhounu podle přesně 
definovaného programu odstraní zbytkovou pryž a 

znovu obnoví povrch určený ke spojení kostry a nové 
běhounové směsi. Současně jsou boční stěny kartá-

čovány, aby se pro novou směs a vulkanizaci vytvořila 
aktivní plocha.

Drásání

Ve vulkanizačním lisu se provádí poslední krok na cestě k pré-
miovým pneumatikám RECOM. Teplota, čas a tlak zde defi-
nují a řídí celý proces vulkanizace. Tím je zajištěno dokonalé 

spojení a vzájemné propojení jednotlivých částí pneumatik a 
naše prémiové pneumatiky tím získávají svůj jedinečný profil 

navržený našimi odborníky.

Vulkanizace

Jakmile je odstraněna veškerá zbytková pryž, kostra je 
potažena otestovanými a dobře sladěnými, kvalitními 
pryžovými směsmi z výroby společnosti KRAIBURG. Ne-
vulkanizovaná směs se při tom vytlačuje přímo na kostru. 
Tento proces je automatizovaný – s nejmodernějšími 
extrudery podle přesně určených specifikací.

Navalování

02

03

04

05

Při závěrečné výstupní zkoušce se musí každá pneumati-
ka znovu podrobit shearografii a tlakové zkoušce.

Výstupní zkouška06

0101

18 05

02

03 04



2120

Záruka kvality
Nedělejte kompromisy. S prémiovými pneumatikami RECOM  
využíváte výhody mnohých vlastností jednoho produktu: 
 

✔  MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST

✔  ABSOLUTNÍ SPOLEHLIVOST

✔  VYSOKÁ HOSPODÁRNOST

✔  VYNIKAJÍCÍ KILOMETROVÝ VÝKON

✔  NEJLEPŠÍ TRAKČNÍ VLASTNOSTI

✔  OPTIMALIZOVANÝ VALIVÝ ODPOR

✔  MODERNÍ VZOREK

✔  STÁLOST A EKOLOGIE

✔  SNÍŽENÉ EMISE HLUKU

✔ OPTIMÁLNÍ ADHEZE ZA MOKRA

✔  SKVĚLÉ DRŽENÍ STOPY

✔  VELMI DOBRÉ BRZDNÉ VLASTNOSTI

SPOLEHLIVÝ. ODOLNÝ. PRVOTŘÍDNÍ.

Správný tlak pro  
dlouhodobou životnost
Pravidelné kontroly tlaku vzduchu zvyšují životnost vašich kvalitních 
pneumatik a na vaší cestě vám až do cíle poskytují jistotu z bezpečné 
jízdy.

Rozměry Design index 
zatížení

index 
rychlosti

bar 6,00 6,50 7,00 7,50 8,00 8,50 9,00

PSI 87 94 102 109 116 123 131

S / D

315/70  
R22.5

D-1001 154/150 L (120)
S (Single) 5190 5580 5960 6350 6730 7120 7500

D (Dual) 9280 9960 10650 11340 12030 12710 13400

315/70  
R22.5

D-1002 154/150 L (120)
S (Single) 5190 5580 5960 6350 6730 7120 7500

D (Dual) 9280 9960 10650 11340 12030 12710 13400

315/80  
R22.5

D-1002 156/150 K (110)
S (Single) 5840 6270 6700 7140 7570 8000

D (Dual) 9780 10500 11230 11950 12680 13400

385/55  
R22.5

T-3001 160 K (110) S (Single) 6230 6690 7150 7620 8080 8540 9000

385/65  
R22.5

T-3001 160 J (100) S (Single) 6230 6690 7150 7620 8080 8540 9000



WWW.RECOM-TYRES.COM Zm
ěn

y 
pr

od
uk

tů
 a

 t
ec

hn
ic

ký
ch

 ú
da

jů
 v

yh
ra

ze
ny

.

TYRE SOLUTIONS

ZNAČKA 

RECOM Sídlo RECOM

Kraiburg Austria GmbH & Co. KG  
Webersdorf 11
A-5132 Geretsberg / Oberösterreich

Tel.:  +43 7748 7241 - 0
Fax:  +43 7748 7241 - 11

recom@kraiburg.co.at

RECOM Tyres Czech Republic

WETEST pneu, spol. s r.o. 
Nádražní 1980 
27601 Mělník

Tel.:  +420 31562 -2 571
Fax:  +420 31562 - 8180

wetest@wetest-pneu.cz 
www.wetest-pneu.cz


